CWB1503S Details PDF
Copyright © 2020 Wogulitsa Wodalirika wa Zinthu Zamagetsi - Ocean-Components.com
Imelo: Info@Ocean-Components.com
Adilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Wothandizira Laird Technologies - Antennas Wopatsa Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA CWB1503S
WOPANGA Laird Technologies - Antennas
KUFOTOKOZERA RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
TSAMBA LAZAMBIRI
VSWR 2
KUTHA Connector, NMO
MNDANDANDA -
BWERERANI KUTAYIKA -
MPHAMVU - MAX 200W
KUPAKA Bulk
CHIWERENGERO CHA MABUNGWE 1
MTUNDU WOKWERA Base Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
KUTALIKA (MAX) 48.500" (123.19cm)
PEZANI 3dB
CHIWERENGERO CHAFUPIPAFUPI 150MHz ~ 162MHz
FREQUENCY GROUP VHF (f < 300 MHz)
CHIWERENGERO (CHIGAWO / BAND) 156MHz
MAWONEKEDWE -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
MAPULOGALAMU -
MTUNDU WA ANTENNA Whip, Straight
CWB1503S
Gawo la Nambala: CWB1503S
Wopanga / Chinthu: Laird Technologies - Antennas
Mafotokozedwe Akatundu RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a CWB1503S
CWB1503S.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
CWB1440
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Opanga:  APEM Inc.
Kufotokozera:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Zilipo:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1443
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1533
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Opanga:  APEM Inc.
Kufotokozera:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB1623
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ
CWB27
Opanga:  Laird Technologies - Antennas
Kufotokozera:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Zilipo:  Out stock
RFQ